

Årsredovisning

Darklight Productions AB

559095-8186

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bo Robin Nilsson Hedberg
2025-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades 2016 och bedriver sedan dess turnéuppdag för artister, band, produktionsbolag, festivaler etc. Företaget producerar även grafisk formgivning, fotografi, video, merchandise etc.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	837	451	866	585
Resultat efter finansiella poster	290	-12	299	-78
Soliditet %	56	41	49	-31

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, detta beror på en större efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	81 903	1 242
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning på extrastämman		-80 000	
- Balanseras i ny räkning		1 242	-1 242
- Årets resultat			229 662
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 145	229 662

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 145
<i>Årets resultat</i>	<i>229 662</i>
<i>Summa</i>	<i>232 807</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	160 000
Balanseras i ny räkning	72 807
<i>Summa</i>	<i>232 807</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	836 963	450 580
Övriga rörelseintäkter	57 231	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	894 194	450 580
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-217 961	-280 222
Personalkostnader	2 -386 952	-181 414
Summa rörelsekostnader	-604 913	-461 636
Rörelseresultat	289 281	-11 056
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	785	233
Räntekostnader och liknande resultatposter	-444	-822
Summa finansiella poster	341	-589
Resultat efter finansiella poster	289 622	-11 645
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	15 000
Summa bokslutsdispositioner	0	15 000
Resultat före skatt	289 622	3 355
Skatter		
Skatt på årets resultat	-59 960	-2 113
Årets resultat	229 662	1 242

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	43 125	0
Övriga fordringar	21 478	23 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	29 528	55 273
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>94 131</i>	<i>79 065</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	433 386	272 852
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>433 386</i>	<i>272 852</i>
Summa omsättningstillgångar	527 517	351 917
SUMMA TILLGÅNGAR	527 517	351 917

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 145	81 903
Årets resultat	229 662	1 242
<i>Summa fritt eget kapital</i>	232 807	83 145
Summa eget kapital	282 807	133 145
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	15 000	15 000
Summa obeskattade reserver	15 000	15 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	91 375
Summa långfristiga skulder	0	91 375
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 400	1 335
Skatteskulder	34 055	0
Övriga skulder	194 255	111 062
Summa kortfristiga skulder	229 710	112 397
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	527 517	351 917

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Bo Robin Nilsson Hedberg

Bo Robin Nilsson Hedberg

2025-02-13